ХЕРСОН
ВИЛЯЕТИНИНЪ

ГОЛОПРИСТАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬ ШЕЭР

БОЛЬГЕСИ
МЕМУРИЕТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛОПРИСТАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
ХЕРСОНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных,
бюджетных учреждений
Голопристанского муниципального
округа Херсонской области и
финансового обеспечения выполнения
муниципального задания

AДMIHICTP АЦIЯ
ГОЛОПРИСТАНСЬКОГО

МУНIЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ХЕРСОНСЬКО'i
ОБЛАСТI

В целях установления единого порядка формирования муниципального
задания и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий, в
соответствии с пунктом З и пунктом 4 статьи 69 .2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, подпунктом З пункта 7 статьи 9 .2 Федерального закона «О
некоммерческих организациях», администрация Голопристанского
муниципального округа Херсонской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных,
бюджетных учреждений Голопристанского муниципального округа Херсонской
области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания
( согласно Приложению).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Голопристанского муниципального округа
Херсонской области ***************

4. Настоящее постановление вступает в силу дня официального
опубликования.

Глава администрации